

MUNICIPIO MARIPI	OBJETO DEL CONTRATO CONSTRUCCIÓN PLACAS DE CONTRAPISO Y POZOS : HABITACIONES PREFABRICADAS PARA FAMILIAS DE
NUMERO: S.A.M.C 006-2018	
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MARIPI	CONTRATISTA: SSINCO SYM LTA

ANALISIS DE CANTIDADES DEL CONTRATO						
ÍTEM	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT. CONT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	CANT. EJEC
1	INSTALACIONES HIDRAULICAS Y SANITARIAS					
1,1	RED SUMINISTRO PVC 1/2" RDE 9	ML	6,00	\$9.985,00	\$59.910,00	6,000
1,2	PUNTO DE AGUA FRIA PVC 1/2"	UND	4,00	\$86.589,99	\$346.359,96	4,000
1,3	SALIDA SANITARIA 3"	UND	4,00	\$132.173,25	\$528.693,00	4,000
1,4	SUMINISTRO E INSTALACIÓN TUBERIA PVC SANITARIA DE 3"	ML	6,00	\$25.292,46	\$151.754,76	6,000
2	PISOS Y ACABADOS					
2,1	MALLA ELECTROSOLDADA 0,15X0,15 D=4MM (INC. SUMINISTRO FIJACIÓN E INSTALACIÓN)	KG	61,43	\$4.019,31	\$246.906,21	61,43
2,2	PLACA BASE EN CONCRETO E=0,10 2500 PSI	M2	45,50	\$67.087,00	\$3.052.458,50	45,50
2,3	SUMINISTRO FIGURADA Y AMARRE DE ACERO DE 37000 PSI 240 MPA	KG	77,46	\$3.813,96	\$295.429,34	77,46
2,4	CONCRETO VIGA DE AMARRE 21,1 MPA SECCION RECTANGULAR	M3	1,00	\$744.041,35	\$744.041,35	1,00
3	ESTRUCTURA					
3,1	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONCRETO SIMPLE DE 17,5 MPA PARA BASES	M3	0,40	\$579.684,00	\$231.873,60	0,40
3,2	SUMINISTRO FIGURADO Y ARMADO DE ACERO DE REFUERZO DE 37000 PSI 240 MPA	KG	49,84	\$3.813,96	\$190.087,77	49,84
3,3	MURO TOLETE COMUN E=0,12M	M2	13,74	\$50.108,73	\$688.493,95	13,74
3,4	SUMINISTRO E INSTALACIÓN TEE SANITARIA D=4"	UND	1,00	\$8.949,93	\$8.949,93	1,00
3,5	SUMINISTRO E INSTALACIÓN CODO PVC SANITARIO D=4"	UND	2,00	\$16.417,90	\$32.835,80	2,00
3,6	TUBERIA DE 4" PVC SANITARIA, INC. INSTALACIÓN	ML	6,00	\$32.192,22	\$193.153,32	6,00
3,7	CONCRETO SIMPLE DE 21 MPA 3000 PSI IMPERMEABILIZADO PARA TAPAS	M3	0,34	\$734.320,50	\$249.668,97	0,34

TOTAL COSTOS DE OBRA			
TOTAL COSTO DIRECTO		\$7.020.616,46	
CANTIDAD DE UNIDADES	4		

TOTAL DE OBRA		\$28.082.465,85	
---------------	--	-----------------	--

total presupuesto en acta final	\$0,00
	\$28.082.465,85
DIFERENCIA	-\$28.082.465,85

SEPTICOS PARA LA INSTALACIÓN DE VIVIENDAS Y
: ESCASOS RECURSOS

FECHA: 7/10/2020

PRECIOS GOBERNACIÓN

VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DIFERENCIA
\$9.985,00	\$59.910	\$0
\$86.589,99	\$346.360	\$0
\$132.173,25	\$528.693	\$0
\$25.292,46	\$151.755	\$0
\$4.019,31	\$246.906	\$0
\$67.087,00	\$3.052.459	\$0
\$3.813,96	\$295.429	\$0
\$744.041,35	\$744.041	\$0
\$579.684,00	\$231.874	\$0
\$3.813,96	\$190.088	\$0
\$50.108,73	\$688.494	\$0
\$8.949,93	\$8.950	\$0
\$16.417,90	\$32.836	\$0
\$32.192,22	\$193.153	\$0
\$734.320,50	\$249.669	\$0
	\$7.020.616	\$0
		\$0

	\$28.082.466	\$0
--	--------------	-----